АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2017                               п. Кедровый
                               №  416- п

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 20.03.2015 г. № 228-п «О создании межведомственной комиссии по снижению задолженности по налогам и сборам в консолидированный бюджет, по проведению работы по легализации «теневой» заработной платы во внебюджетном секторе экономики и по снижению неформальной занятости»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Уставом поселка Кедровый Красноярского края.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Внести в Постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 20.03.2015 г. № 228-п «О создании межведомственной комиссии по снижению задолженности по налогам и сборам в консолидированный бюджет, по проведению работы по легализации «теневой» заработной платы во внебюджетном секторе экономики и по снижению неформальной занятости» следующие изменения:
Приложение 1 изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

межведомственной комиссии по снижению задолженности по налогам и сборам в консолидированный

бюджет, по проведению работы по легализации «теневой»

заработной платы во внебюджетном секторе экономики и по

снижению неформальной занятости

	Федорук  А.М.
	Глава администрации поселка Кедровый                  Красноярского края, председатель комиссии;

	Белый М.И.
	Первый заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;

	Венатовская М.В.
	начальник  финансово – экономического отдела, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кузьмина Е.В.
	Главный специалист-экономист  финансово – экономического отдела;

	Себеженкова Н.В.
	ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам;

	Мещанкина Н.И.

	ведущий специалист по ЖКХ, благоустройству и муниципальному заказу;

	Минина Е.В.
	специалист по социальной защите

	Акопская Н.М.
	председатель постоянной комиссии по финансам, бюджету, экономической политики, собственности и налогам (по согласованию);

	Москвина Н.Ю.
Абрамкина И.В.
	Заместитель начальника инспекции,

Советник государственной Гражданской службы РФ 2 класса» (по согласованию);

Заместитель начальника инспекции,

Советник государственной Гражданской службы РФ 2 класса» (по согласованию);

	Кухта С.В.
	главный специалист – эксперт (юрисконсульт) (по согласованию).

          2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».

          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации (Белого М.И.).

Глава администрации

поселка Кедровый

Красноярского края                                                             А.М.Федорук